DISTRICT LOIRET

Calcul classement challenge

FAIR PLAY SENIORS DEPARTEMENTAL 1

Seniors D1 Myteam-Foot.Fr

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

524970
560105
580847
582744
505347
516385
524215
526955
529946
505379
500281
526495
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Ste Mle O.C. St. Jean Braye
Avant Garde Boigny Checy Mardie
F. C. De La Vallee De L'Ouanne
Et. S. Loges Et Foret

Neuville Sp.

S. C. Malesherbois Football
U.S. Municipale Saran

Ent. Nancray Chambon Nibelle
Ent.S. Marigny Les Usages

U.S. Chateauneuf S/Loire
F.C.O. St. Jean De La Ruelle
C.Sp. Lusitanos Beaugency

Equipe  Crédits Débits Nb. Total Total

matchs pondéré
2 0 35 23 -35 - 152
1 0 55 24 -55 - 229
1 0 61 24 -61 - 254
1 0 66 24 -66 - 2.75
1 0 72 24 -72 - 3.00
1 0 74 24 -74 - 3.08
3 0 80 24 -80 - 3.33
1 0 91 24 -91 - 3.79
1 0 92 23 -92 - 4.00
2 0 93 23 -93 - 4.04
1 0 106 24 -106 - 441
1 0 163 22 -163 - 7.40

FOOT 2000 - FFF
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